
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,376 35,927 695 536 159 3,062 3,044 18 177

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,071 33,268 35,803 58 56 2 171 141 30 32

2 69,094 33,282 35,812 46 48 -2 141 116 25 23

3 68,472 32,897 35,575 48 59 -11 523 1,134 -611 -622

4 68,791 33,111 35,680 58 45 13 764 458 306 319

5 68,899 33,173 35,726 54 40 14 256 162 94 108

6 68,950 33,179 35,771 60 35 25 188 162 26 51

7 68,992 33,202 35,790 69 47 22 188 168 20 42

8 69,004 33,226 35,778 60 43 17 186 191 -5 12

9 69,146 33,316 35,830 73 34 39 157 141 16 55

10 69,219 33,341 35,878 58 52 6 203 136 67 73

11 69,243 33,341 35,902 57 40 17 141 134 7 24

12 69,303 33,376 35,927 54 37 17 144 101 43 60

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成２年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成７年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成７年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成７年１月～１２月）

人口（平成8年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,303



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,167 32,418 638 457 181 2,831 2,772 59 240

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,090 29,930 32,160 53 47 6 150 133 17 23

2 62,116 29,945 32,171 44 43 1 132 107 25 26

3 61,546 29,592 31,954 41 46 -5 491 1,056 -565 -570

4 61,853 29,794 32,059 55 41 14 717 424 293 307

5 61,968 29,854 32,114 50 36 14 240 139 101 115

6 62,019 29,867 32,152 56 29 27 170 146 24 51

7 62,065 29,892 32,173 62 40 22 175 151 24 46

8 62,086 29,917 32,169 53 36 17 166 162 4 21

9 62,418 30,100 32,318 69 29 40 138 124 14 54

10 62,488 30,124 32,364 53 46 7 187 124 63 70

11 62,523 30,134 32,389 51 33 18 136 119 17 35

12 62,585 30,167 32,418 51 31 20 129 87 42 62

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成２年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成７年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成７年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成７年１月～１２月）

人口（平成8年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,585



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,209 3,509 57 79 -22 231 272 -41 -63

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,981 3,338 3,643 5 9 -4 21 8 13 9

2 6,978 3,337 3,641 2 5 -3 9 9 0 -3

3 6,926 3,305 3,621 7 13 -6 32 78 -46 -52

4 6,938 3,317 3,621 3 4 -1 47 34 13 12

5 6,931 3,319 3,612 4 4 0 16 23 -7 -7

6 6,931 3,312 3,619 4 6 -2 18 16 2 0

7 6,927 3,310 3,617 7 7 0 13 17 -4 -4

8 6,918 3,309 3,609 7 7 0 20 29 -9 -9

9 6,728 3,216 3,512 4 5 -1 19 17 2 1

10 6,731 3,217 3,514 5 6 -1 16 12 4 3

11 6,720 3,207 3,513 6 7 -1 5 15 -10 -11

12 6,718 3,209 3,509 3 6 -3 15 14 1 -2

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成２年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成７年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成７年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成７年１月～１２月）

人口（平成8年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,718


